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افزایش 10 برابرى صادرات تجهیزات پزشکى در سال جارى

مدیرکل تجهیزات پزشکى وزارت بهداشت با بیان اینکه وزارت بهداشت در راستاى حمایت از کالاى ایرانى به خصوص در حوزه 
دارو و تجهیزات پزشکى، برنامه هاى مختلفى دردست اجرا دارد، گفت: صادرات تجهیزات پزشکى در سال 97 ده برابر افزایش 

خواهد یافت.
دکتر رضا مسائلى در خصوص برنامه هایى که در راستاى تحقق شعار سال 97 مبنى بر حمایت از کالاى ایرانى در حوزه تجهیزات 
پزشکى در دستور کار است، گفت: وزارت بهداشت در راستاى تحقق اقتصاد مقاومتى، در سال گذشته اقدامات زیادى را ساماندهى 
کرده و شعار سال 97 نیز در ادامه همان سیاست ها پایه گذارى شده است یعنى حمایت از کالاى ایرانى در امتداد موضوع اقتصاد 

مقاومتى است.
وى با بیان اینکه وزارت بهداشت در راستاى حمایت از کالاى ایرانى به خصوص در حوزه دارو و تجهیزات پزشکى، برنامه هاى 
مختلفى را در دست اجرا دارد، خاطرنشان کرد: بند چهارم سیاست هاى کلى سلامت ابلاغى از سوى مقام معظم رهبرى نیز به 

کیفیت کالا و برخوردارى از استانداردهاى بین المللى اشاره دارد بنابراین باید این نکته را مدنظر قرار دهیم.
مسائلى تصریح کرد: طى سفرى که اسفندماه سال گذشته در معیت وزیربهداشت به اتحادیه اروپا داشتیم، موضوع فعالیت سازمان

 هاى گواهى دهنده استانداردهاى اتحادیه اروپا در ایران پیگیرى شد. در سال 97 نیز بحث توسعه و ارتقاى تجهیزات پزشکى 
براساس استانداردهاى بین المللى و اروپایى پایه گذارى شده است بنابراین در سال جدید شاهد تحول بنیادین در نظام ارزیابى و 

کنترل کیفى تجهیزات پزشکى در کشور خواهیم بود.
مشاور وزیر و مدیرکل تجهیزات پزشکى وزارت بهداشت با بیان اینکه هدف نهایى وزارت بهداشت در حوزه تجهیزات پزشکى 
رسیدن به کالاى با کیفیت و توسعه صادرات است، اظهارکرد: موضوع دیگرى که در اولویت هاى ما و در راستاى تحقق شعار سال 
مدنظر است، بحث توجه به توسعه صادرات تجهیزات پزشکى است که این مهم در سال جدید عملى خواهد شد، یعنى در سال 

97 شاهد 10 برابر شدن صادرات تجهیزات پزشکى تولید داخل خواهیم بود.
مسائلى افزود: براساس آمار موجود، میزان صادرات تجهیزات پزشکى در کشور 24 میلیون دلار در سال ثبت شده است و طبق 
هدفگذارى ها در سال 97 صادرات تجهیزات پزشکى به رقمى حدود 240 میلیون دلار خواهد رسید که میزان افزایش 10 برابرى 

را نشان مى دهد.
وى ادامه داد: وزارت بهداشت مصمم است توسعه صادرات تجهیزات پزشکى را دنبال کند و برهمین اساس روى ارتقاى کیفیت و 
اخذ استانداردهاى بین المللى مخصوصا از اتحادیه اروپا که زمینه توسعه صادرات و ثبت آن در کشورهاى منطقه را فراهم مى کند، 

تاکید دارد.
است،  اروپایى  استانداردهاى  نیازمند  پزشکى  تجهیزات  صادرات  اینکه  به  اشاره  با  بهداشت  وزارت  پزشکى  تجهیزات  مدیرکل 
خاطرنشان کرد: اخذ استانداردهاى اروپایى منجر مى شود که کالا در سایر کشورها هم به ثبت برسد و مجوز ورود صادر شود. 
باید توجه داشت که شرط لازم براى حمایت از کالاى ایرانى رعایت اصل کیفیت و در درجه بعد رقابت پذیر بودن است که اهمیت 

این اصول در حوزه سلامت به دلیل مواجهه با جان انسان از اهمیت و جایگاه ویژه اى برخوردار است.
وى به حضور فعال شرکت هاى تجهیزات پزشکى در نمایشگاه هاى بین المللى اشاره کرد و گفت: اقدام دیگرى که در دستورکار 
است، حضور فعال و موثر شرکت هاى تولید کننده تجهیزات پزشکى کشور در بازارهاى بین المللى به صورت پاویون هاى مستقل 
جمهورى اسلامى در نمایشگاه هاى تخصصى منطقه اى و بین المللى دنیا است که این اقدام با همکارى سازمان توسعه تجارت و 
معاونت علمى ریاست جمهورى و سایر دستگاه هاى ذیربط برنامه ریزى شده است تا شرکت هاى تولید کننده با کمک دولت در 
نمایشگاه هاى منطقه اى و بین المللـى در قالب پاویـون هاى مستقل حضور پیدا کنند که در این راستا حضور در نمایشگاه هاى 
عمان هلث ، عرب هلث و مدیکا از جمله مهم ترین نمایشگاه هایى است که براى سال 97 هدفـگذارى و برنامـه ریزى شده است.

وى افزود: دولت براى حضور فعال تولیدکنندگان کشور سوبسید پرداخت و قسمتى از هزینه ها را تقبل مى کند. ما نیز درتلاش 
هستیم هزینه هاى تمام شده حضور در نمایشگاه هاى منطقه اى و بین المللى را کاهش دهیم.
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2 لغایت 4 مهرماه 1397 - محل دائمى نمایشگاه هاى بین المللى عمان
هشتمین نمایشگاه و کنفرانس بین المللى تجهیزات و خدمات پزشکى عمان

تهران، شهرک غرب، شهید دادمان، خیابان بوستان، پلاک ٦، طبقه اول 
تلفن: ٤٢٩١٧١٠٣-٠٢١   نمابر: ٤٢٩١٧١٠٠

ا﹡︖﹞﹟ ︮﹠﹀﹩ ︑﹢﹜﹫︡﹋﹠﹠︡﹎︀ن و ︮︀در﹋﹠﹠︡﹎︀ن
︑︖﹫︤ات و ﹝﹙︤و﹝︀ت ︎︫︤﹊﹩، 

 ﹩︀ه و دارو﹍︪︀﹞د﹡︡ا﹡︍︫︤﹊﹩، آز
Association of Medical, Dental &
Lab. Equipment Manufacturers

﹩︀در ﹜︪︣︋راه ا
Marine Silk Road
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